

EK - Holding A/S
Pontoppidansvej 5, 7400 Herning

CVR-nr. 11 16 99 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Ejnar Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	EK - Holding A/S Pontoppidansvej 5 7400 Herning
	CVR-nr.: 11 16 99 02
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Kristiansen Kirsten Kristiansen Ejnar Kristiansen
Direktion	Ejnar Kristiansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	EJKI Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at eje kapitalandele i dattervirksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.777 kr. mod -11.584 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.483.961 kr. mod 1.259.318 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-11.777	-11.584
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	216.753	494.708
Andre finansielle indtægter	1.223.787	1.339.627
Øvrige finansielle omkostninger	-3.331.277	-345.201
Resultat før skat	-1.902.514	1.477.550
Skat af årets resultat	418.553	-218.232
Årets resultat	-1.483.961	1.259.318
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	10.800.000
Disponeret fra overført resultat	-1.483.961	-9.540.682
Disponeret i alt	-1.483.961	1.259.318

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	244.636	10.772.032
Udskudte skatteaktiver	190.189	0
Tilgodehavende selskabsskat	497.594	66.351
Tilgodehavender i alt	932.419	10.838.383
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.429.106	13.436.202
Værdipapirer i alt	10.429.106	13.436.202
Likvide beholdninger	13	0
Omsætningsaktiver i alt	11.361.538	24.274.585
Aktiver i alt	11.361.538	24.274.585

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	700.000	700.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
4 Overført resultat	1.635.341	3.119.302
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	10.800.000
Egenkapital i alt	<u>2.335.341</u>	<u>14.619.302</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	8.994.128	9.623.282
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.300	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.976	10.453
Anden gæld	10.793	11.548
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.026.197</u>	<u>9.655.283</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.026.197</u>	<u>9.655.283</u>
Passiver i alt	<u>11.361.538</u>	<u>24.274.585</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	0	3.233.000
Afgang i årets løb	0	-3.233.000
Kostpris 31. december 2018	0	0
Nedskrivninger 1. januar 2018	0	8.401.364
Årets tilbageførsler på afgang	0	-8.401.364
Nedskrivninger 31. december 2018	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	0
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	700.000	700.000
	700.000	700.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	0	8.401.364
Regulering	0	-8.401.364
	0	0
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	3.119.302	4.258.620
Årets overførte overskud eller underskud	-1.483.961	-9.540.682
Regulering	0	8.401.364
	1.635.341	3.119.302
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	10.800.000	0
Udloddet udbytte	-10.800.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	10.800.000
	0	10.800.000

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets og tilknyttede virksomheders bankgæld i alt 24.849 t.kr., ligger selskabets værdipapirer og likvider til sikkerhed, regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 10.429 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har tab til fremførsel på aktier med en skatteværdi på 695 t.kr., hvilke ikke er aktiveret under hensyntagen til usikkerheden omkring den tidsmæssige horisont for udnyttelse heraf.

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankgæld. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 14.696 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EJKI Holding ApS, CVR-nr. 34 88 73 65 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.